Banyuwangi
68419, selanjutnya disebut sebagai PENJAMIN, bertanggung jawab dan dengan tegas terikat pada Panitia
Pengadaan Barang / Jasa PT. PERKEBUNAN NUSANTARA XII, Jalan Rajawali 44 Surabaya 50175,
selanjutnya disebut PENERIMA IAMINAN atas uang sejumlah Rp. 34.000.000,00 (tiga puluh empat juta
rupiah).

2. Maka kami, TERJAMIN dan PENIAMIN dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan pembayaran iumlah
tersebut di atas dengan baik dan benar bilamana TERIAMIN tidak memenuhi kewajiban dalam
melaksanakan pekerjaan IASA MEKANISASI PENGOLAHAN TANAH TEBU MT 2023/2024 KEBUN

[...]

MUMBUL PAKET XI (AFD. GLANTANGAN DAN BAIING ONJUR UTARA) sebagaimana ditetapkan
berdasarkan Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPB]) Nomor: sppbl/n012/2023/0136 tanggal 12
Juni 2023 yang diselenggarakan oleh PENERIMA IAMINAN.

3. Surat |aminan ini berlaku selama 202 (dua ratus dua) hari kalender dan efektif mulai dari tanggal 20 juni
2023 sampai dengan tanggal 07 Jan,uari2A24.

4. ]aminan ini berlaku apabila ;

a, TERJAMIN tidak menyelesaikan pekerjaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai
dengan ketentuan dalam Kontrak;